


IL RESPONSABILE DEL SETTORE
VISTO l 'art. 1 7, comma 2, lettere f) ed i), del C.C.N.L. 1° aprile 1999, come modificato, dall 'art. 36,

comma 2, del C.C.N.L. 22 gennaio 2004, dall’art. 7 del C.C.N.L. 9 maggio 2006 nonché dall’art. 70-

quater del CCNL 2016/2018 del comparto Funzioni Locali e dall'art. 84 del nuovo CCNL Funzioni

Locali 2019/2021;

VISTI gli artt. 1 6 e 1 7 del D.Lgs. 30 marzo 2001 , n. 1 65;

VISTO il Decreto del Sindaco n. 10 del 03/04/2023 di nomina del sottoscritto quale “Responsabile

del SETTORE II SERVIZI DEMOGRAFICI - ANAGRAFE - STATO CIVILE - STATISTICA - ELETTORALE";

CONSIDERATO CHE data l’imponente mole di lavoro assegnato a l  sottoscritto ed al fine di garantire

il normale funzionamento del Settore II SERVIZI DEMOGRAFICI - ANAGRAFE - STATO CIVILE -

STATISTICA - ELETTORALE - SUAP - COMMERCIO risulta necessario prevedere all’assegnazione dei

procedimenti degli uffici del Settore II all’istruttore Direttivo Tecnico Ing. Tiziano TORRANO -

Funzionario LL.PP., già in servizio presso gli Uffici di che trattasi ed in possesso dei prescritti requisiti;

VISTA la  legge n. 241/90 come modificata dalla legge n. 69/2009 il cui art. 5 comma 1 prevede che

il dirigente di ciascuna unità organizzativa provvede ad assegnare a se o ad altro dipendente

addetto all'unità la responsabilità dell’ istruttoria e di ogni altro adempimento inerente il singolo

procedimento, nonché eventualmente, dell’adozione del provvedimento finale;

CONSIDERATO CHE ai fini dell'erogazione dell'indennità per specifiche responsabilità e valutazione

dell 'operato saranno tenuti in particolare considerazione i seguenti obbiettivi;

Raggiungimento dell’ obbiettivo sistemazione delle sezioni elettorali;

Studio e predisposizione di un progetto relativo all’aggiornamento della toponomastica;

suap

Innovazioni proposte per il miglioramento dei servizi;

DATO ATTO che risulta quindi opportuno e conveniente procedere alla nomina del dipendente

comunale Ing. Tiziano TORRANO quale "Responsabile del procedimento degli uffici del Settore II"

con decorrenza dalla data della presente determinazione e fino a l  31.12.2023 o altro termine

derivante da obblighi di legge;

DATO ATTO che in riferimento alla quantificazione dell’indennità per specifiche responsabilità e di

qualsiasi altra indennità aggiuntiva si demanda alla contrattazione decentrata integrativa per

l ’anno 2023;

VISTO il D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267 e successive modifiche ed integrazioni;

VISTO il bilancio del corrente esercizio in corso di redazione;

DETERMINA
Per i motivi in premessa specificati che qui si intendono integralmente riportati:

1. DI NOMINARE il dipendente comunale Ing. Tiziano TORRANO - Funzionario quale

"Responsabile del procedimento degli uffici del Settore II" già in servizio presso i predetti

uffici ed in possesso dei prescritti requisiti;



rpasq
Rettangolo



rpasq
Rettangolo


